Contratação de empresa para prestar serviços de gestão 
de segurança do trabalho e saúde ocupacional junto à prefeitura 
municipal de São Mamede - PB. 

VALOR MENSAL: 2.191,67 (dois mil, cento e noventa e um reais 
e sessenta e sete centavos). 

VALOR GLOBAL: R$ 26.300,04 (vinte e seis mil, trezentos reais 
e quatro centavos). 

VIGÊNCIA: de 07/02/2025 até 07/02/2026 

DATA: São Mamede – PB, 07 de Fevereiro de 2025.  

FRANCISCO DAS CHAGAS LOPES DE SOUZA FILHO 
Prefeito Constitucional 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 02